РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2020  № 862

Об утверждении состава социального патруля

С целью исполнения распоряжения Правительства Орловской области «О реализации комплекса мер по профилактике асоциального поведения среди несовершеннолетних»  от 16.08.2013 г. №309-р для своевременного выявления семей, в которых условия проживания представляют угрозу жизни и здоровью, прежде всего несовершеннолетним детям,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     	1. Утвердить состав социального патруля согласно приложению.
     	2. Признать утратившими силу:
постановление администрации города Мценска от  21.11.2018 г. № 1351       «Об утверждении состава социального патруля».
	3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
   	4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Логинову Г. Н.

И. о. главы администрации города Мценска		       	   А. Г. Заренок

[bookmark: _GoBack]
Приложение 1
   к постановлению администрации
                                                                      города Мценска
                                                                    от  30.09.2020  № 862

СОСТАВ
социального патруля

	Логинова
 Галина Николаевна
	заместитель главы администрации г. Мценска по социальным вопросам, председатель

	Пехтерев
Владимир Николаевич
	заведующий филиалом по городу Мценску КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения», заместитель председателя (по согласованию)

	Фролова
Елена Александровна
	главный специалист - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации г. Мценска, секретарь

	Члены социального патруля:

	Голостьянова
Евгения Владимировна
	главный специалист отдела культуры и социальной политики администрации г. Мценска;

	Диогенова
Галина Георгиевна
	социальный педагог, психолог  БУЗ «Мценская ЦРБ» (по согласованию)

	Добрецова
Елена Васильевна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации города Мценска

	Дорофеева
Альфинура Гайлимуловна
	заведующая отделением профилактики безнадзорности несовершеннолетних БУ ОО «КЦСОН г. Мценска» (по согласованию)

	Игнатушкин
Максим Вячеславович
	начальник филиала по Мценскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Орловской области (по согласованию)

	Климкин
Владимир Владиславович
	начальник отделения наркоконтроля  МО МВД РФ «Мценский» (по согласованию)

	Липанова Людмила Викторовна
	главный специалист отдела по работе с молодежью, физической культуре и спорту администрации города Мценска

	Мясищева
Ирина Геннадьевна
	начальник управления образования администрации города Мценска

	Ронжина
Наталья Владимировна
	директор МБОУ «ППМС-Центр» (по согласованию)

	Семина
Ирина Владимировна
	социальный работник наркологического отделения БУЗ Орловской области «Мценская ЦРБ» (по согласованию)

	Серегина
Людмила Васильевна
	ведущий специалист – инспектор комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  города Мценска

	Сивакова
Лилия Александровна
	менеджер филиала г. Мценска КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения» (по согласованию)

	Скрипко
Виталий Сергеевич
	начальник ПДН МО МВД РФ «Мценский» (по согласованию)

	Тимахов
Юрий Алексеевич
	начальник отдела надзорной деятельности по городу Мценску и Мценскому району ГУ МЧС России по Орловской области (по согласованию)